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REFERAT FRA MØTE I FORELDREUTVALGET  

Møtedato og tid 8. januar 2019, kl. 19-21 

Møtested Årlivoll barnehage, avd. Svorkmo  

 

Følgende møtte:  Eldrid Fagerli Susort, foreldrerepresentant 
Anita Hoston, foreldrerepresentant 
Elin Skjerså, foreldrerepresentant 
Tone Løkstad, foreldrerepresentant 
Toril Røen, foreldrerepresentant 
Mari Lian, pedagogisk leder 
Heidi Stølhaug, pedagogisk leder 
Hilde Johansen, pedagogisk leder 
Rannveig Karlsen, enhetsleder 

 

Følgende medlemmer møtte ikke: Toril Røen, foreldrerepresentant 

 

Saker til behandling 
Foreldreundersøkelsen 2018 – resultatene ble gjennomgått. Det er sendt ut skriv til foreldrene, 
hvor de ble invitert til å si noe om ulike områder fra foreldreundersøkelsen. Svært få foreldre 
har benyttet muligheten til å komme med innspill til tiltak/forbedringer.  
Det kom forslag om et kort foreldremøte like etter foreldreundersøkelsen, der foreldrene får 
anledning til å si noe om områdene i undersøkelsen. Tror at dette kan være en arena for å uttale 
seg istedenfor på e-post. 
Det ble jobbet både felles og avdelingsvis med tiltak og forbedringer. I møtet kom det fram 
følgende forbedringsforslag/kommentarer fra foreldrerepresentantene: 
Uteområdet - viktig med fornyelser, da det kan bli kjedelig for de eldste (har gått i barnehagen i 
flere år). Legge opptil nye aktiviteter. At barna kan ta med ski oppleves positivt og sykkeldager 
på vår/sommer.  
Sikkerheten i barnehagen - sikkerheten oppleves god, foreldrene er trygge for barna. 
Hygiene i barnehagen – denne oppleves god, og det er rutiner som ivaretar og følger opp på 
dette området. 
Hva skal til for at foreldremøtene skal oppleves nyttige?  - ikke all informasjon oppleves nyttig 
(særlig når foreldrene er godt kjent med barnehagen gjennom flere år), ønsker litt mer faglig 
input. En kreativ invitasjon hjelper. 
Barnehagens mat-tilbud – det ønskes mer variert mat-tilbud, mer varm mat og mer baking. 
 
Det ble også jobbet noe avdelingsvis, og eventuelle områder derfra kommer som informasjon til 
foreldre/foresatte på den enkelte avdeling. 
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Tursti på Svorkmo v/ Eldrid Fagerli Susort. 
Det jobbes med en ny tursti på Svorkmo, hvor det skal ryddes sti og det skal være bålplass. Det 
er Svorkmo vel som har hovedansvaret. Det skal komme gangbru over Orkla. Det blir et nytt 
turmål for barnehagen. 
 
Parkeringen på Svorkmo 
Det har kommet henvendelse fra foreldre vedr. parkeringen ved barnehagen/skolen. Det 
oppleves av og til vanskelig å finne plass. Barnehagens ansatte skal parkere lengst mulig unna 
porten og frigjøre de nærmeste plassene for foreldrene. 
 

Tone B. Løkstad har godkjent referatet. 
Referatet legges på barnehagens hjemmeside. 
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